
CIN No: U27IO0GJ?OO5PTCO 47516

Notice of the AnnuaI General Meeting

Notice is hereby given that the l8th Annual General Meeting of the Members of
Shubhangi Metal Private Limited wiLL be held on Saturday, 30th September ?023 at
12.00 hours at the registered office of the Company to transact the fo[Lowing
business:-

ORDINARY BUSINESS
1, To receive, consider and adopt the audited financial statement of the Company for

the financial year ended March 31, 2023 and the reports of the Board of Directors and
the Auditors thereon.

2. To ratify the appointment of Statutory Auditors of the Company who were appointed
at the lBth AGM of members hetd on Saturday, 30'h September 2023 and to pass the
foltowing thereof as an 0rdinary Resolution

.RES0LVED THAT pursuant to the provisions of Section 139,1h2 of the Companies
Act, 2013, and other appLicabLe provisions, if any, of the Companies Act, 2013, and
rules framed there under, the appointment of M/s Piyush Kothari & Associates,
Chartered Accountants (Firm Registration no. 140711W), who were appointed as
auditors of the Company at the AGM of members hetd on Saturday, 28th September
2019, appointed for a period of 5 years (i.e) titt the conclusion of 19th AnnuaI GeneraI
Meeting of the company be and is hereby ratified and confirmed as Auditors of the
Company tilt the conciusion of the next Annual GeneraL Meeting, and that they shal"L

be paid a remuneration as fixed by the Board of Directors of the Company."

'RESOLVED FURTHER THAT the Board be and is hereby authorized to do aLl such
acts and things as, in its absolute discretion, may be considered necessary,
expedient or desirable, including power to sub-detegate, in order to give effect to the
foregoing resolution or otherwise as considered by the Board to be in the best
interest of the Company."

By order of the Board of the Directors
of Shubhangi Metat Private Limited

(TiLak Mundhra)

D i recto r
DIN: 052591/+5

Contqct
+91 99789 68599

info@shubhongimetol.com

Address: Mohoroshtro
610, Monish Chombers, Sonovolo Rood,

Goregoon (E), Mumboi, (MH) Pin: 400065

Address: Gujorot
C303, Mq Mehgibo Nogor, Motero,

Ahmedobod (Gujorot) Pin: 580005

Address: Odisho
Gondhi Chowk, Moin Rood, Angul

Dist: Angul (Odisho) Pin:759122

g g

-

C-303, Maa Mehgiba Nagar, Motera, Ahmedabad-380005



Place: Ahmedabad
Dated: 01-09 -2023

Notes:

1. A member entitted to attend and vote at the annual general meeting is entitted to
appoint a proxy to attend and vote instead of himself and such proxy need not be a
member of the company.

2. Proxies, in order to be effective, must be received at the registered office of the
company not Less than 48 hours before the meeting.

3. Members intending to require information about accounts at the meeting are
requested to write to the company at least i0 days in advance of the annual general
meeting.

L. Members are requested to notify to the company any change in their address

rI 1,.



CIN No: U27IOOGJ2OO5PTCO 47516

ATTENDANCE SLIP

(Please comptete this attendance slip and hand over at the entrance of the Meeting hatL)

l, hereby record my presence at the l7th Annual Genera[ Meeting of Shubhangi Metal Private
Limited hetd on Saturday,30'h September,2023 at 12.00 P.M. hours at the registered office of
the Company.

PLEASE FILL THE ATTENDANCE SLIP AND HAND IT OVER AT THE ENTRANCE OF THE
MEETING VENUE

Name
Address & email. lD
FoUo no.

No. of shares held

I certify that I am the registered shareholder / proxy for the registered sharehotder of the
Company.

Signature of member I proxy

Contoct
+91 99789 68399

info@shubhqngimetol.com

Address: Mqhoroshtrc
6]0, Monish Chqmbers, Sonovolo Rood,

Goregoon (E), Mumboi, (MH) Pin: 400063

Address: Gujorot
C505, Mo Mehgibo Nogor, Motero,

Ahmedobod (Gujorot) Pin: 580005

Address: Odisho
Gondhi Chowk, Moin Rood, Angul

Dist: Angul (Odisho) Pin:759122tr g
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MT, TILAK MUNDHRA

AUDITORS PIYUSH KOTHARI d ASSOCIATES

CHARTEREDACCOUNTANTS

AHMEDABADta

BANHERS :. BANKOF MAHARASHTRA, AHMEDABAD
,1"

:--r ii'

AUTHORISED SHARE CAPITAL: Rs. 1O,00,000/-

C-303, MAA MEHGIBA NAGAR,

NEAR ASHARAM ASHRAM, MOTERA,

AH M EDABAD-380005, GUJARAT

REGISTERED OFFICE



f*&"* & ffipYffi sp ffi ft &fld^#3 * E tulY"db &tyqE {d"*st$& n {*6r!r&"*.r dr"s&d&d'q#,{t*#qs gf%f B B e#

To
The Members of Shubhangi Metal Private Limited

Report on the Audit of the Financial statements Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Shubhangi Metal Vehicles Private Limited
("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2A23, and the Statement of Profit

and Loss for the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory

infbrmation.

In our opinion and to the best of our inforrnation and according to the explanations given to us, the

aforesaid hnancial statements give the inlormation required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in
the manner so required and give a true and t'air view in contbrmity with the Accounting Standards

prescribed under section 133 of the Act read w-ith the Companies (Accounting Standards) Rules, 2406. as

amended ("Accounting Standards") and other accounting principles generally accepted in India, of the

state of affairs of the Company as at March 3I,2023, its profit/loss for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing

specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are fuilher

described in the Auditor's Responsibility fbr the Audit of the financial statements section of our repoft.

We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India QCAI) together with the ethical requirements that are relevant to our audit

of the llnancial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of
Ethics. We beiieve that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion on the financial statements.

Informatian Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

. The Company's li:oard bf Directorc i, ."rpoosible for the other information. The other information

comprises the information included in the Management Discussion and Analysis and Dkectors

Report (the "Reports"), but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

a Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express

any form ofassurance conclusion thereon.

o In connection with our audit of the financiai statements, our responsibility is to
information and, in doing so, consider whether the other information is materially

* Second Office : t04,1-st Floor, Shree Rang Mall, GIFT City Road, Gandhina gar - 382

il +91-88493 98150 m piyushkothari99g9@gmail.com
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the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise

appears to be materially misstated.

If. based on the work w.e have performed, we conclude that there is a material misstatement of this

other information. w'e are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for the Financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with
respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial
position, financial perfbrmance in accordanc.e with the Accounting Standards and other accounting

principles generally accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the

Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and

design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records. relevant to the

preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free fiom
material misstatement. whether due to fraud or effor.

In preparing the financial statements. management is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concelal, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the

going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so.

That Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process

Auditor's Responsibility for the Audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a u'hole are

free from material misstatement. whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fiaud or- emor and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the

basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs. we exercise prof'essional judgment and maintain professional

skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

a

evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not

a
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a material misstatement resulting trom liaud is higher than for one resulting frorn error. as fraud may

involve collusion, fbrgerir. intentional omissions. misrepresentations, or the override of internal

control.

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion

on the effectiveness of the Companv's internal control.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by the management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and"

based on the audit evidence obtained. whether a material uncefiainty exists related to events or

conditions that ma.v cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If
we conclude that a material uncerlainty exists. we are required to drau' attention in our auditor's

repofi to the related disclosures in the financial statements or. if such disclosures are inadequate. to

modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue

as a going concern.

Evaluate the overall presentation. structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in

a manner that achieves fair presentation.

a

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knou'ledgeable user of the

financial statements may be influenced. We consider quantitative materialit,v and qualitative tactors in (i)

planning the scope of our audit w'ork and in evaluating the results of our work: and (ii) to evaluate the

effect of any identified misstatements in the llnancial statements.

We comrnunicate with those charged with governance regarding. among other matters, the planned scope

and timing of the audit and signif,rcant audit findings, including any significant deficiencies in internal

control that we identif! during our audit.

.'

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

safeguards.

a



Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by Section 143(3) of the Act. based on our audit, we report that:

A. We have sought and obtained all the infbrmation and explanations which to the best of our

know.ledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

B. in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Compan.v so far

as it appears from our examination of those books.

C. The Balance Sheet. the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in agreement

with the relevant books of account.

D. In our opinion, the aforesaid hnancial statements compl5, w-ith the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act.

E. On the basis of the written representations received from the directors as on March 31. 2023

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31.

2023 frorn being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

F. Reporting on the adequacy of Internal Financial Control Over Financial Reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, under section 143(3Xi) of the Act is
not applicable in view of the exemption available to the Compan.v itr terms of the notification no.

G.S.R.583(E) dated 13 June 2017 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of
India, read with general circularNo. 08/2017 dated 25 .Iuly 2017 as the company was a private

limited company during the financial year ended March 31,2023 and falling under the exemption

limits as per the aforesaid notification.

C. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the Company being a private company during the financial year ended March 31"2023. section

197 of the Act related to the managerial remuneration not applicable

H. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule

11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014. as amended in our opinion and to the best

of our intbrmation and according to the explanations given to us:

a) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position.

b) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for

which there were any material foreseeable losses.



c) There were no amounts which were required to be transfened to the Investor Education

and Protection Fund by the Company.

dt
i. The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no firnds

have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share

premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other

persons or entities, including foreign entities ("Intermediaries"), with the

understanding, whether recorded in writing or other-wise, that the Intermediary shall:

o directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company.

o provide any guarantee, securitv or the like to or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries.

ii. The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no

funds have been received by the Company fi'om any persons or entities, including

foreign entities ("Funding Pafties"), with the understanding, whether recorded in

writing or otherwise. that the Company shall:

o directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding

Party or

. provide any guarantee. securify- or the like from or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries: and

iii. Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the

circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the

representations under subclause (d) (i) and (d) (ii) contain any material mis-statement.

e) The Company has not paid any dividend during the .vear and hence. compliance with
Section 123 of the Act is not applicable.

2. The Company is exempted from reporting as required by the Companies (Auditor's Report) Order.

202A (the Order") issued by the Central Government in terms of Section 143(11) of the Act.

FoT PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOIINTANTS
(Firm's Registration No. - 14071lW)

,ltt

Place: Ahmedabad

Date : September A1,2023

Piyush Kothari
(Partner)

(M. No. 1s8407)
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SHUBHANGI METAL PRWATE LTMITED
BALANCE SHEET FOR THE YEAR ENDED MARCH 3.]",2A23

In

Particulars Note No,
As at

March 31, 2023

As at
l.,tarch3I,2022

t t
A

(1)

Q'

(3)

B

(1)

(2)

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds
(") Share capital
(b) Reserves and Surplus

No n-current liabilities
(a) Long Term Borronilg

Current liabilities
(u) Short Term Borrowilg

O) Trade pavables
(i) Total outstanding dues of micro enterprises

and snrall enterprises

(ii) Total outstanc{ing ciues of cleditors other
than micro enterprises and small
enterprises

(c) Other current liabilities
(.1) Short-term provisions

TOTAL
ASSETS

Non-current assets

(u) Propertv, Plant & Equipuent & Intangible
Assets

(, Propertv, Plant & Equipment
(ii) hrtangible Assets

(b) Deferred Tax Asset (Net)
(c) Other Non{urrent Assets

Cu-rrent assets

(u) Inventories
(b) Trade receivables
(.) Cash and cash equivalents
(d) Short-terrn loans and advances
(") Other current assets

TOTAL
part of theSee accompanying notes forming

Financial Statements

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

L4

15

16

10.00

54.82

10.00
20.,18

64.82 30.48

599.24

148.01

i/.))

72.93

399.22

76.53

17.21

3.56
797.5t 496.52

862.33 527.08

303.45

0.01

303.45

0.01

303.46

65.61

267.05

2.22

223.96

303.46

7-1.'t9

106.34
)aA

103.77

558.87 223.54

862.33 527.44

In ferms of our report attached
For Piyush Kothari & Associates
C-hartered Acco untants
FRN:140711W

For and on behalf of the Board of Directors

lt\r^,r^gt z&.^^J1"--'
Mundhra Liladhar Mundhra

(Director)
DIN: 07591192

I'iyush Kothari
Partner
M. No.:1584A7
uDrN - 231584078GUv r1U7726

(Director)
DIN: 05259145

Place: Ahmedabad
Date:. 01/09/2023

't,



SH{]BIIANGI METAL PRTVATE LIMTTED

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED MARCH 3A, 2O?3

Particulars
Note
No.

For the Year ended
March 31, 2023

For the Year ended
}darc]r.31,,zAD

( t

I

II

III

IV

v

VI

V

VI

VII
VIII

Revenue lrom operations

Other income

Total Revenue (I + II)

Expenses:
(a) Purchase of Stock-in-Trade

ft; Char-rges in invcntories of skxk-in-tracle

@) Emplovcc benefits expcnse
(c) Finalcr' ctxts
(r,i) D epreci ation ;rnd am or lization expL'nse

(c) Other expenses
Total Expenses

Profit before prior-period items and tax (III - IV)

Prior-Period Items

Profit before tax (III - IV)

Tax expense:

(1) Current tax expense

(2) Deierred tax tleelit
(2) (Exc.ess)/Shrrrt Provisitn for earlier vears

Profit from continuing operations (V-VI)

lfarnings 
per Equity Share :-

lface 
Value of t 100/- each

lRasi,-

lot,.,,"o

See accompanying notes forming part of the Financial

Statements

17

18

19

20

21.

22

9

L-t

24

619.08

0.11

553.26

0.02

619.19

597.72

(54.45)

9.02
12.tt3

14.26

i53.28

524.28

(3.e4
5.70
9.61

6.46

572.78 542.11

16.11 11.77

46.41

12.47

7L.17

3.40

12.47 3.40

34.34

34.34

34.3.1

7.77

7.77

In terms of our report attached
For Piyush Kothari & Associates

Chartered Accountants
FRN:140711W

For and on behalf of the of Directors

/L),\;.
Liladhar Mundhra

\^rt t')i
Piyush Kothari
I'artner '

M. No.: 158407 .:

Mundhra
(Director)

DIN:05259145

UDIN - 231584078GUYHV77 26

Place: Ahmedabad
Date:.01/09/2023

07591\92



SHUBHANGI METAL PRIVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.,2023

1. SICNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
1.01 BASIS OF ACCOUNTING AND PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with the Generally Accepted
Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified under
Section 133 of the Companies Act, 2013 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 ("the 2013
Act"), as applicable. The financial statements have been preparecl on accrual basis under the historical cost
convention. The accounting policies adopted in the preparation of the financial statements are consistent
with those followed in the previous year.
Accounting policies not specifically referred to otherwise are consistent and in consonance with generally
accepted accounting principles in India.

A11 asseG and liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's normal
operating cycle and other criteria set out in Schedule III to the Cornpanies Act, 2013. Based on the nature of
products and tl-re time between the acquisition of assets for processing and their realization in cash and cash
equivalents, the Company has determined its operating cycle as trt elve months for the purpose of current
- non-cun'ent classification of assets and liabilities.

1..02 USE OF ESTIMATES

The preparation of the financial statements in conformity with Indian GAAP requires the Management to
make estimates and assumptions considerecl in the reported amounts of assets and liabilities (incluc{ing
contingent liabilities) and the reported income and expenses during the year. The Management believes
that the estimates used in preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Future results
could differ due to these estimates and the differences betlveen the actual results and the estimates are
recognised in the periods in which the results are known / materialise.

1.03 PROPERTY, PLANT & EQUIPMENT
All Fixed Assets are recorded at cost including taxes, duties, freight and other incidental expenses incurrecl
in relation to their acquisition and bringing the asset to its intended use.

't.04 DEPRECIATION / AMORTISATION
Tangible Assets:

Depreciable amour.rt of assets is the cost of an asset, or other amount substituted for cost, less its estimated
residual value.
Depreciation on tangible fixed assets has been provided on the written-down value method as per the
useful life prescribed in Schedule II to the Companies Act, 2013.

Intangible Assets:

There are no Intangible assets in the company

IMPAIRMENT OF ASSETS

An asset is treated as impaired when the carrying cost of asset exceeds its recoverable value. Recoverable
amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. Value in use is the present value of
estimated future cash flows expected-to arise from the continuing use of the asset and from its disposal at
dre end of its useful life. Net selling price is the amount obtainable from sale of the asset il an arm'i length
transaction between knowledgeable, willing parties, less the costs of disposal. An impairment loss is
charged to the Statement of Profit and Loss in the year in which an asset is identifiecl as impaired. The
impairment loss recognised in prior accounting periods is reversed if there has been a change in the estirnate
of the recoverable value.

BORROWING COSTS

Borrowing costs that are atlributable to the acquisition or construction of qualifying assets are capitalised
as part of the cost of such assets. A qualifying asset is one that necessarily takes substantial period of time
to get ready for intended use. All other borrowing costs are charged to revenue.

1.05

For Shubhangi

\\

iry
Metal Private Limited

1.06

Director

,{-A-*JW.



1..07

1.08

1.09

1.10

t.\L

1.12

1.13

1.14

PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENT ASSETS

Provision involving substanfial degree of estimation in measurement is recognized when there is a present
obligation as a result of past events and it is probable that there r,r.,ill be an outflow of resources. Contingent
liabilities are not recognizecl but are tlisclosed ir-r the notes. Contingent assets are neither recognized nor
clisclosed in the financial statements.

REVENUE RECOGNITION
Revenue is recognisecl wheir the significant risks and rewards of ownership of the goocls have passecl to the
buver. However we are dealing in services only, so revenue is recognised once the decided services
provided to customers.

OTHER INCOME
Other Income is accounted on accrual basis an recognised as and when right to receive is established.

INVENTORIES
lnventories are vahred at Cost OR Net l{ealizable value u.hichever is lower

TAXES ON INCOME
Income taxes are accounted for in accordance with Accounting Stanclard (AS-22) - "Accounting for taxes
on income", notified under Companies (Accounting Standard) Rules, 2014. Income tax comprises of both
current and cleferred tax.
Current tax is measured on the basis of estimated taxable income and tax creclits cornputed in accordance
with the provisions of the Income Tax Act, 1967.
The tax effect of the timing differences that result between taxable income and accounting income and are
capable of reversal in one or more subsequent periods are recorded as a deferred tax asset or deferred tax
Iiabilitv. Thev are measured using substantially enacted tax rates and tax regulations as of the Balance Sheet
date.
Deferred tax assets arising mainly on account of brought forward losses and unabsorbed depreciation under
tax laws, are recognized, only if there is virtual certain$ of its realization, supported by convincing
eviclence. Deferred tax assets on accoult of other timing differences are recognized only to the extent there
is a reasonable certainty of its realization.

CASH AND CASH EQUIVALENTS
Cash ancl cash equivalents comprises Cash-in-Hand and Balance in Current Accounts with banks. Cash
equivalents are short-term balances (with an original maturity of three months or less from the date of
acquisition), highly liquid investments that are readily convertible into known amounts of cash and which
are subject to insignificant risk of changes in value.

EARNINGS PER SHARE

Basic earning per share is computed by dividing the profit/ (loss) after tax (including the post tax effect of
extraordinarv items, if any) by the weighted average number of equitv share outstanding durilg the year.
Diluted earning per share is computed by dividing the profit/ (loss) after tax (including the post tax effect
of extraordinary items, if an1,) as adjusted for dividend, interest and other charges to expense or income (net
of anv attributable taxes) relating to the dilutive potential equitv shares, by the weighted average number
of equity shares which-could have been issued on the conversion of all dilutive potential equity, shares.

SEGMENT REPORTING

We have no segment so this policy rvill not be applicable to our company

For Shubhangi Metal Private Limited

Director

luu



SHUBFIANGI METAL PRIVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,,2023

2 SHARE CAPITAL (Rs. In Lacs)

Particulars
As at

March 31, 2023

As at
March3l,2022

Number Number ?
Authorised:
Equity Shares of t 10/- each

Issued, Subscritred and Paid up:
Equif Shares of < 10/ - each tully paid-up

Total

1,00,000 10 1,00,000 10

1,00,000 10 1,00,000 10

1,00000 10 1,00,000 10

1,00,000 10 1,oo,oo0 10

Notes:
(a) Rights, Preferences and Reskictions attached to equity shares :

- Right to receive diviclentl as may be trpproved bv the Board of Directors / Annual General Meeting.
- The equih' shares are r-rot repavable except in the case of a buy back, reductiolr of capital or rvinding up in terms of the provisions of the

Companies Acf 2013.

- Everv rnernber of the company holding equitr shares has a right to attend the Ger.reral lVleeting of the Companv and has a right tcr

speak and on a shor,r, of hands, has one vote if he is present in person ancl on a po1l shali have the right to vote in proportion to his share of
the paid-up capital of fie companv.

(b) Reconciliation of the number of shares at the and at the end of the

Particulars
As at March 31,2023 As at March 31,2022

Nurrrber Number t
Equitv Shares of { 10 each

Shares outstanding at the beginning of the year 1,00,000 10,0o000 1,00,000 10,00,000

Adcl: Sl-rares issuec{ during the vear
Shares outstanding at the end of the year 1,00,000 l-0,00,000 1,00,000 10,00,000

(c) Details of shares held each shareholder holding more than 5Yo shares:

As at March 3L,2023 As at March 3'1.,2022

Name of Shareholder No. of Shares
held

% of Holding No. of Shares
held

% of Holding

40.00,'/. 99.50%(a) i-iladhar \'lund}rra
(b) Tilak Nlundhra

40,000

60,000 60.0a%

99,500

500 0.50%

(d) Details of shares held

,1,,

For Shubhangi Metal Privaie Limited

{gJt^*w

Shares held by promoters at the end of the year % Change
during the

year
S.

No
Name of Promoter

As at March 31-,2A23 As at March 31,20D-

No. (70 of Holding No. % of Holding
(u) Liladhar Mundhra 40,000 40.00?,6 99,500 9950% (59.50_',6)

a) Tilak N{undhra 60,000 60.007; 500 0.50% 59.50%

Director



(Rs In Lacs)

SHUBHANGI ME'TAL PRIVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OF T}IE FINANCTAL STATEMENTS FOR TI{E YEAR ENDED MARCH 31,2W3

3 RESERVESANDSUBPLUS

4 LONG-TERM BORROI\TNGS

5 SHORT-TERM BORROWINGS

Particulars

As at
March 31, 2023

As at
March 3\,2922

{ t

(a) Securities premium
Add: received during the year

(b) Surplus in Statement of Profit and Loss

Opening Baiance

Add: Profitior the year
Closing Balance

Total

20.48

34.34

12.71

7.77

54.82 20.48

54.82 20.48

Particulars
As at

March 31, 2023

As at
March 31, 2022

{ {
Seared Loat
-Term Loan

-From banks
-From others

Unsecwed Loart
-Term Loan

-From banks
-From others

Total
Seturitu {t Rcoaument terms:

Particulars
As at

March 31, 2023

As at
March 31,2A22

t t
Secured Loan
(u) Loan Repavble on demald

(r) From Banks

(b) Current Maturities of Long-term Debt

Unsecured Loan
(") Related Partv Loar.t

Total

83.68

515.56

100.85

298.37

599.24 399.22

persoflaL asset (residential Jlitt) is girten collarah'al seturihl.

For Shubh angi Metal Private Limited

lt)w
DirectorrP



(Rs. h'r Lacs)

SHUBHANGI METAL PRIVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR TI{E YEAR ENDED MARCH 31,2023

6 TRADEPAYABLES
Parficulars As at

March 31, 2023

As at
March 31, 2022

t {
li'arclc Pavablcs

(i) Totai oulstarcling dues of mico enterprises trnd
sn-ra1l enterprises;

(ii) Total outstanrling ducs of oetlitors odrcr tharr
nricro enterprises and snrall enterprises.

Total

1 .r8.01 76.53

148.01 76.53

A. Trade Pavables Schedule

Outstanding as on Marrch 31, 2023 for following periods from due date of payment
Particulars

Less than 1" year 1-2 years 2-3 years More than 3

years
Total

(i)lvE\,{E

(ii)Others 148.01 148.01

(iii) Disputecl tlues - MSME
(iv) Disputecl clues - Others

B. Trade Schedule

7 OTHER CURRENT LIABILITIES

8 SHORTTERM

For Shubhangi Metal Private Limited

l+,---lt^-.
Director

Particulars
Outstand.ing as on March 31,2022 for following periods from due date of payment

Less than 1 year 1-2 years 2-3 years
More than 3

years
Total

(i)N{s\4E

(ii)Othcrs 76.53 16.53
(iii) Disputecl clues - N{SN{E

(iv) Disputt't{ tlut's - Othcls

Particulars
As at

March 31, 2023

As at
March 31, 2022

t {
(a) Dealer:ship Deposit

ft) Statutorl, Liabilities (inducles Plopert,v Tax, Tax Deducteel at Source alcl Cq-ids ald
Service Tax)

O Advanc fi'om Debtors

Total

20.02

1,/-Jl

(0.1 0)

17.31

5/.15 17.21

As at
March 31, 2023

As at
March3l,2022Particulars

t
11.99

0.94

!.ot

0.94

(a) Provision for taxation

ft) Provision fol Audit Fecs

Creelitors for Expenses

Total

"--"ri

12.93 3.56

#
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SHUBHANGI ME'TAL PRIVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR TI{E YEAR ENDED MARCH 31, 2T23

10 DEFERREDTAXASSETS

11. OTHER NON.CURRENT ASSETS

12 INVENTORIES

(Rs. In Lacs)

As at

March 31, 2023

As at
March31,2022Particulars

t

0.01 0.01

Defbrrecl Tax assets arisillg on account of:

(") Difference between WDV as per Companies Act, 2013 and
hrcome Tax Act, 1961

Tota] 0.01 0.01

Particulars
As at

March 31, 2023
As at

March 31,2022

t t

(") Delaership Deposit
(b) Capital W.I.P.
(c

(d)

Total

Particulars
As at

March 31, 2023

As at
Mardr 31,2A72

{

(a) Stock-in-Tracle

Total

65.64 1-1.19

65.64 1'1.19

Fnr $hrtnRansl Metffl Fllvate Limited

Directorw

,-i :,
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SHUBHANGI METAL PRTVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OFTI{E FINANCTAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2A23

17 REVENUE FROM OPERATIONS

18 OTHER INCOME

In
For the Year ended

Marc]r 31,2023
For the Year ended

Marc}l. 31, 2022Particulars

t t
619.08 553.26

(a) laic ofScrvices

1}) Sale of gootls
Total 619.08 s53.25

Particulars
For the Year ended

March 31, 2023

For the Year ended
March31,2022

(
(a) Interest receivecl in dela,ved payment
(b) \ratav Kasar
(c) Ir,liscelleaneous Incolne

Total

011 0.02

0.11 0.02

19 PURCHASE OF STOCK-IN-TRADE

Particulars
For the Year ended

March 31, 2023

For the Year ended
March31,2022

? t
(a) Ptrrchases

Total

597.12 524.28

591.12 524.28

20 CHANGES IN INVENTORIES OF STOCK-IN-TRADE

Particulars
For the Year ended

March 31, 2023

For the Year ended
Marclt.3l,20?2

t
(a) Opening Stock

(b) Less: Clcx;ing Stock

Total

7L"19

(65.6,1)

7.22

(11.1e)

(s4.4s) (3.97

21 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

Particulars
For the Year ended

March 31, 2023

For the Year ended
Marc]r31,2A2.

t (
(a) Salaries a;rd incentives
(b) Director remuneration
(c) Staff n elfare L-xpenses

Total

f ta

6.60
5.70

9.02 5.74

22 FINANCE COSTS

Particulars
For the Year ended

March 31, 2023

For the Year ended
March}1,2O22

t t
(a) LC Interest Charges
(b) Bank Charges
(c) Cash H;rntlling Charges
(1) Interest on Cash Cretlit Account

Total

2.00

10.83

1.01

8.63

12.83 9.64

For Shubhangi Metal Private Limited

/-[.-JI..^-v Director



SHUBHANGI METAL PRIVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.,2423

{R+ In Lacs)

23 OTHER EXPENSES

Particulars

For the Year ended
March 31, 2023

For the Year ended
March 31,2022

1 Creclit Card Expenses
, Director's Life Insur:ance Expesnes
3 Food-RefreshmentErpetrses
4 Insurance Expenses
5 ISO Expetrses
6 Legal & Professional Expesnes
7 Sampling and Anaiysis Charges
8 Travelling Expenses
9 Hotel Stirv Expenses
10 Telephone Expenses
11 Rent Expenses
12 T'ostage-Couriel Expenses
13 Prirrting & Stationary Expenses

Total

0.67
0.51

t.oz
0.87

5.97
'1.76

0. r8
1.60
0.72
0.16

4.32

0.09
0.20
0.13
0.06
0.86

13.46 5.66

Notel
(i) Remuneration to Auditors (induding sen'ice tax wherever applicable):

As Auditors - Stafuton, Audit
For Tax auclit
Certification lVork
For reiurbursetnent of expenses

Total

0.80 0.80

0.80 0.80

For Shubhangi Metal Private Limited

la,-^Jt'-'
Director,P

;s-

,t'



SHUBHANGI METAL PRTVATE LIMITED
NOTES FORMING PART OF TT{E FINANCIAL STATEMENTS FOR T}IE YEAR ENDED MARCH 31.,2A23

{Rs. In Lacs)

24 The calculation of basic & diluted

25 RELATED PARTY TRANSACTIONS

share is based on the and number of shares as below:
For the Year ended

March 31,2A23
For the Year ended

March 3-1,2A?2
Particulars t

{Except share data) (Except share data)

(a) Net Profit/(Loss) for the vear attributable to equitv shareholclers ({)
(b) l{eighted Average number of shares outstanding

(c) Nominal Vaiue of each share (t)
(d) Basic & Diluted Earnings Per Share (t) (a/b)

10

10

10

10

Names of Related Parties nhere there were transactions the

Sr.
No.

Name of Related Party Description of relatio nship

1 Chandan Mundhra Relative of Director
2 Tilak Mundhra Director
J Lilaclhar ]vlundhra Director
4 C.N.4. Overseas Propriortership concern of Director's relative
5 Bhuh:rath Textile Propriortership concern of Director
6 Trump Organisers PvL Ltd. Substantial krterest of Director

Substantial Interest of Director's relativen lavv Electric Vel'ricles Private Limited
Substantial L-rterest of Relative of Director8 Krishna Metal Private Limited

9 Advait Corporation Propriortership concern of Director
10 Liladhar Muldhra HUF HUF firm of Director
11 Mnadevi Mundhra Relative of Director

Details of transactions with related

Balances outstanding at end yeal

the and balances as at the end:

For Shubha nEi Metal Private Limited

rl'..
- i:!

3P

Particulars
Chandan Mundhra Tilak Mundhra

{
Transactions during the year:

Loan Taken

Aclvance for Purchase

Remuneration of Director 6.60

(5.70)

Other Current Liabilities 10.79

3.18

(47.18)

Director

/.l-.,*l; Jiili;:1...., -' ir-'



Particulars
Liladhar Mundhra C.M. Overseas Bhutnath Textile

( ( t
Transactions during the year:

Advance for Purchase 87.64

(0.30) 759.79 (16.35)Balances outstanding at end of year

Particulars

Trump Organisers Pvt.
Ltd.

Savy Elechic Vehides
Private Limited

Krishna Metal Private
Limited

( (
Transactions during the year:

Advance for Purchase 14.90 26.79

19.86

Purchases

(11.e7 77.94 46.65Balances outstanding at the end of the year

Particulars
Advait Corporation Liladhar Mundhra HUF Minadevi Mundfua

( (
Transactions during the year:
Loan Taken 50.M

87.31

Loan Repaid 3.00

3.00

Balances outstanding at the end of the year 146.32 (5.00) (7.00

Note: Previous vears figures are given in brackets

For Shubhangi Metal Private Limited

A-),P
llir"ector

;+

-.'::

/.IIITEI,AS/{I-

*.



SHUBHANGI METAL PRTVATE LIMTTED

NOTES FORMING PART OF THE FINANCTAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.,2T23

under AS 17 are 11ot applicable.

Additional Regulatory Information as per Para Y of Schedule III to Companies Act, 2013:
i. The Company tloes not have any immovable property (other than properties where the Comp:rny is the lessee trntl the lease agreemellts are duly

exet-utec1 in ftrvour of the lessee) lvhose title dceds are not held in thc narne of the comp.rny.
ii. fhe Companl' has not rer.alued its Properf, Plaat and Equipment.
iii. 'Ihe Company has not granted loans or trtlvances in the nature oI loans are grantetl to plomoters, Directors, KMPs ancl the relateti parties (as definecl

under Companies AcL 2013.) either severallv or jointly with anv other person, that ar.e:

(a) repayable on tlemantl or
(b) rvithout specif).ing anv terms or period of repavment

iv. The Company tloesnot have anv c?pital lVlI']assets under deveiopment.
y. 'lhe Companl, rloesnot have any intangible assets under der.elopment.
f.i. No prteeclings havt' been initiated or pentling against the company {or holding anv benami properqr under the Benami Transactions (Prohibition)

Act, 1988 (a5 of 1988) ancl the rulcs mat{e thereuncler.
vii. 'lhe Company has borrow"ings from banks or financial institutions on the basis of ser-uri$.. o{ current assets trnd quarterlv returns or statements of

(urrent assets filed by the Company n-ith banks or financial ir.rstitutions are in agreement uith the books of accounts.

wiii. The company is not declared as nilful defaulter b"v anv bank or fintrncial institution or other lendcr.

7956

x. There arc no charges or satisfaction yet to be registered r.r.ith Registrar of Conrptrnies beyonrl the statutol.\' Lrcri&i.

rcad rvith Comptrnies (Ilestriction on number of l,avers) Rulcs, 2017 is not applicable.

x11. Ratios:

Reasons for Variation more tfran 25'h:

:r. Inventory tulnover rtrtio: Purchases are increirsed ancl stock also increasecl as compared to pre\.ious vear but turnover increases
b. Return on Equit) Ratio: Profit cluring the year has increasecl as comparetl to previous vear therefore, ratio has inoeasetl accordingiy as comparerl
to last year.

c. fracle l{eceir,.ab1es turnover ratio: the dues are not recovered in a timely nianner as compared to previous year ancl hence time of recoverv
increased accolciin glv.

cl. Tracle Paybles turnover ratio: the dues are recovered ir.r a timely illaru1er as c-omparecl to previo[s year and hence timely pavment of dues also
happned possible.

e. Detrt Serwice Coverage Ratio: the hrterest liabilitv has not increased trs comptrretl to increase in profit
f. Net profit ratio :There is a increase in turonvcr, hence we can see increase in net profit due to increase in gross operating margin

g. Return on Capital employed:Ihere is a increase in hrronver bv 12.00 % Approx, hence we can see increase in net pro{it due to inr:ease in gross
operating margin
h. Current Ratio: Lrcrease in tlebtors anci stock is there as conpare to increase in creditors so ratio is irnproved comparctl to last vear
i. Debt-Equity Ratio: Infusion of quasi equity capital is there and profit also increaserl as compared to last vear.
j. Net capital tLrrno\.er ratio: as comparetl to infusion of capital, tumover not increased.

k. Retum on ir-rvestment: Increase in Net-profit against capital is there so this ratio improves as compared to last vear

1iij. The Company does not have anv schenre of arrangenents nhich htrs been approved bv the Compcttnt Authority in terms of sections 230 to 237 of
thc Companies Act, 2013.

For Shubhangi Metal Private Limited

Ratios For the Year ended
March 31, 2023

For the Year
ended

March 31., 2022
Vatiation (7i)

(a) Current i{atio 0.70 0.45 55.567;

(b) Debt-Equi!, Ratio 9.21 13.10 (29.47',r1)

(c) Debt Serwice Cor.erage Ratio 17.11 12.17 289.56e6

Refurn on 18.02% 12.75%

(e) L-rventory turnover ratio 3.,19 23.25 (84.999/"

(1) Tratle Receivables turnovcr ratio 0.83 2.60 (68.08?;)

(g) Traele pavables turnover ratio 1. lf, (61.10:,5)

(h) Net capital turnover ratio (1 30) (1.01 28.71%
(i) Net profit ratio 5.55% 1.40?; 296.13%

$ Returlr on Capital euployed 6.99%, 2.60% '15n.85%

(k) Return on investment 3,t3.i109," 77.70% 311..96%

/A--Jl"-
A, L^N

t )/"-z )'7



SHUBHANGI METAL PRTVATE LIMITED

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.,2023

xiv. A. No funds har.e been aclvanced or loanetl or invested (eithcr from borrowetl funds or share prcnium or anv other sour(-es or kind of funds) by the

otherwise, that the L.rtermediarv sha1l, clirectly or inclirectiy 1encl or invest in otirel persons or entities identified in auv mamrer rvltatsoever

("Ultimate Beneficiaries") by or on belralf of the Companv or provide any guaralltee, securitv or tl-re like on belralf of the Ultimate Beneficiaties.

B. No funt1s have bccn receivetl b.v .t1-re Compauy from any persolls or entities, including foreign entities ("Funding Parties"), $'ith the

untlerstanding, wht-thcr recordecl in writing or otherwise, that the Company shall tlirectly or inclirectl.v, lend or invest iu other persons or entities

on behalf of tire Ultimate Bencficiaries.

27 Previous year's figures have been regroupt'd / reclassified q'hcrever necesstlrY to correspond rvith the curent year's classification / disclosure.

Signatures to Notes forming part of Financial Statements

For and on behalf of the Board of Directors

A_)L
Mundhra

(Director)

DIN: 05259145

Liladhar Mundhra
(Director)

.:,I

I



CIN No: U27IO0GJ?OO5PTCO 47516

Notice of the AnnuaI General Meeting

Notice is hereby given that the l8th Annual General Meeting of the Members of
Shubhangi Metal Private Limited wiLL be held on Saturday, 30th September ?023 at
12.00 hours at the registered office of the Company to transact the fo[Lowing
business:-

ORDINARY BUSINESS
1, To receive, consider and adopt the audited financial statement of the Company for

the financial year ended March 31, 2023 and the reports of the Board of Directors and
the Auditors thereon.

2. To ratify the appointment of Statutory Auditors of the Company who were appointed
at the lBth AGM of members hetd on Saturday, 30'h September 2023 and to pass the
foltowing thereof as an 0rdinary Resolution

.RES0LVED THAT pursuant to the provisions of Section 139,1h2 of the Companies
Act, 2013, and other appLicabLe provisions, if any, of the Companies Act, 2013, and
rules framed there under, the appointment of M/s Piyush Kothari & Associates,
Chartered Accountants (Firm Registration no. 140711W), who were appointed as
auditors of the Company at the AGM of members hetd on Saturday, 28th September
2019, appointed for a period of 5 years (i.e) titt the conclusion of 19th AnnuaI GeneraI
Meeting of the company be and is hereby ratified and confirmed as Auditors of the
Company tilt the conciusion of the next Annual GeneraL Meeting, and that they shal"L

be paid a remuneration as fixed by the Board of Directors of the Company."

'RESOLVED FURTHER THAT the Board be and is hereby authorized to do aLl such
acts and things as, in its absolute discretion, may be considered necessary,
expedient or desirable, including power to sub-detegate, in order to give effect to the
foregoing resolution or otherwise as considered by the Board to be in the best
interest of the Company."

By order of the Board of the Directors
of Shubhangi Metat Private Limited

(TiLak Mundhra)

D i recto r
DIN: 052591/+5

Contqct
+91 99789 68599

info@shubhongimetol.com

Address: Mohoroshtro
610, Monish Chombers, Sonovolo Rood,

Goregoon (E), Mumboi, (MH) Pin: 400065

Address: Gujorot
C303, Mq Mehgibo Nogor, Motero,

Ahmedobod (Gujorot) Pin: 580005

Address: Odisho
Gondhi Chowk, Moin Rood, Angul

Dist: Angul (Odisho) Pin:759122

g g

-

C-303, Maa Mehgiba Nagar, Motera, Ahmedabad-380005



Place: Ahmedabad
Dated: 01-09 -2023

Notes:

1. A member entitted to attend and vote at the annual general meeting is entitted to
appoint a proxy to attend and vote instead of himself and such proxy need not be a
member of the company.

2. Proxies, in order to be effective, must be received at the registered office of the
company not Less than 48 hours before the meeting.

3. Members intending to require information about accounts at the meeting are
requested to write to the company at least i0 days in advance of the annual general
meeting.

L. Members are requested to notify to the company any change in their address

rI 1,.



CIN No: U27IOOGJ2OO5PTCO 47516

ATTENDANCE SLIP

(Please comptete this attendance slip and hand over at the entrance of the Meeting hatL)

l, hereby record my presence at the l7th Annual Genera[ Meeting of Shubhangi Metal Private
Limited hetd on Saturday,30'h September,2023 at 12.00 P.M. hours at the registered office of
the Company.

PLEASE FILL THE ATTENDANCE SLIP AND HAND IT OVER AT THE ENTRANCE OF THE
MEETING VENUE

Name
Address & email. lD
FoUo no.

No. of shares held

I certify that I am the registered shareholder / proxy for the registered sharehotder of the
Company.

Signature of member I proxy

Contoct
+91 99789 68399

info@shubhqngimetol.com

Address: Mqhoroshtrc
6]0, Monish Chqmbers, Sonovolo Rood,

Goregoon (E), Mumboi, (MH) Pin: 400063

Address: Gujorot
C505, Mo Mehgibo Nogor, Motero,

Ahmedobod (Gujorot) Pin: 580005

Address: Odisho
Gondhi Chowk, Moin Rood, Angul

Dist: Angul (Odisho) Pin:759122tr g
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DIRECTOR'S REPORT

To the Members,
Shubhangi Metal Pvt. Ltd.
Ahmedabad

Your Directors have pleasure in submitting their 17th Annual Report of the Company together
with the Audited Statements of Accounts for the year ended 31st March , 2A23

1. FINANCIAL RESULTS

The Company's financial performance for the year under review along with previous years
figures are given hereunder:

PARTICULARS 2022-2023 2021-2022

(Rs.)

619.08

59.24

12.83

46.41

0.00

46.41

12.07

34.34

(Rs.)

Sales and Other lncome

Operating Profit (PBIDT)

lnterest Cost

Profit before Depreciation (PBDT)

Depreciation

Profit before Tax

Provision for Taxation

Profit after Tax

2. STATE OF AFFAIRS

553.28

20.81

9.64

11.17

0.00
11.17

3.44

7.77

The Company is engaged in the business of

Trading of iron ore, coal, quartzite & other metal related products and logistics of the same.

Further, company is doing civil construction of governemnt and semi-government properties on a
sub-contract basis.

3. DIVIDEND

No Dividend was declared for the current financial year due to conservation of Profits.
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4. TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND
PROTECTION FUND

The provisions of Section 125(2) of the Companies Act, 2013 do not apply as there was no
dividend declared and paid last year.

5. REVIEW OF BUSINESS OPERATIONS AND FUTUHE PROSPECTS

During the year under review your company did well. Your directors expect that the company

will achieve new heights in the ensuing year.

6. MATERIAL CHANGES AND COMMITMENT IF ANY AFFECTING THE FINANCIAL
POSITION OF THE COMPANY OCCURHED BETWEEN THE END OF THE FINANCIAL
YEAR TO WHICH THIS FINANCIAL STATEMENTS RELATE AND THE DATE OF THE
REPORT

No material changes and commitments affecting the financial position of the Company
occurred between the end of the financial year to which this financial statements relate on the
date of this report

7. CONSERVATION OF ENERGY, TECHNOLOGY ABSORPTION, FOREIGN EXCHANGE
EARNINGS AND OUTGO

The provisions of Section 134(m) of the Companies Act, 2013 do not apply to our Company.
The total Foreign Exchange lnflow was Rs. Nil and Outflow was Rs. Nil during the year under
review.

8. SHARE CAPITAL

Share Capital Description of Share Capital

a) Authorized Capital Rs. 10,00,000/- (Ten Lakhs divided into
1 ,00,000 equity shares of Fls. 10/- each)

b) lssued Capital
€r-

Rs. 10,00,000/- (Ten Lakhs divided into
1 ,00,000 equity shares of Rs. 10/- each)

c) Subscribed and Paid Up Capital Rs. 10,00,0001- (Ten Lakhs divided into
1 ,00,000 equity shares of Rs. 10/- each)

9. STATEMENT .CONCERNING DEVELOPMENT AND IMPLEMENTATION OF RISK
MANAGEMENT POLICY OF THE COMPANY

The Company does not have any Risk Management Policy as the elements of risk threatening
the Company's existence are very minimal.

10. DETAILS OF POLICY DEVELOPED AND IMPLEMENTED BY THE COMPANY ON ITS
CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY INITIATIVES

The Company has not developed and implemented any Corporate Social bility
initiatives as the said provisions are not applicable.

* 
0r'{v'

v..



11, PARTICULARS OF LOANS, GUARANTEES OR INVESTMENTS MADE UNDER
SECTION 186 OF THE COMPANIES ACT, 2013

There were no transactions of loans given to related parties during the year under reporting.
No guarantees or investments made by the Company under Section 186 of the Companies
Act,2013 during the year under review and hence the said provision is not applicable.

l2.PARTICULARS OF CONTRACTS OR ARRANGEMENTS MADE WITH RELATED
PARTIES

All related party transactions that were entered into during the financial year ended 31st
March, 2A21 were on an arm's length basis and were in the ordinary codrse of business.
Therefbre, the provisions of Section igA of the Companies Act, 2013 weie not attracted.

There are no material related partv transactions which are not in ordinary course of business
or which are not on arm's lenbth basis and hence there is no information to be provided as
required under Section 134(3)(h) of the Companies Act,2013 read with Rule 8(2) of the
Coinpanies (Accounts) Rule's, 2014. Details of All material related party transactions are
shown in AOC-2 annexed to this report as Annexure-A

13. EXPLANATION OR COMMENTS ON QUALIFICATIONS, HESERVATIONS OR
ADVERSE REMARKS OR DISCLAIMERS MADE BY THE AUDITORS AND THE
PRACTICING COMPANY SECRETARY IN THEIR REPORTS

There were no qualifications, reservations or adverse remarks made by the Auditors in their
report. The provisions relating to submission of SecretarialAudit Report in not applicable to the
Company.

14.COMPANY'S POLICY RELATING TO DIRECTORS APPOINTMENT, PAYMENT OF
REMUNERATION AND DISCHARGE OF THEIR DUTIES

The provisions of Section 178(1) relating to constitution of Nomination and Remuneration

Committee are not applicable to the Company and hence the Company has not devised any
policy relating to appointment of Directors, payment of Managerial remuneration, Directors
qualifications, positive attributes, independence of Directors and other related matters as
provided under Section 178(3) of the Companies Act, 2013.

15. PARTICULARS OF EMPLOYEES

The Company di.d-: not'6mploy any such person whose particulars are required to be given

under Rule 5(2) and (3) of the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial
Personnel) Rules 2014.

16. NUMBER OF BOARD MEETINGS CONDUCTED DURING THE YEAR UNDER REVIEW

During the Financial Year 2022-23, the Company held 5 meetings of the Board of Directors as per

ies Act, 2013 which is summarized below the provisions of the Companies
rtl
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Act, 2013 were adhered to while considering the time gap between two meetings.

Sr.No. DateofMeeting BoardStrength No. of Directors
Present

1. 1A.A5-2A22' 2 2
2. 08.A8.2022 2 2
3. 01 .11 .2A22 2 2
4. 10.01 .2A23 2 2
5. 31-03.2023 2 2

Further the status of attendance of Board Meeting by each of Director is as follow:

Sr
No.

Name of Director No. of Board
Meeting Held

No. of Board
Meeting Attended

1 TILAK IUUNDHRA 5 5

2 LILADHAR TUUNDHRA 5 5

1 7. DIRECTORS RESPONSIBILITY STATEMENT

In accordance with the provisions of Section 134(5) of the Companies Act, 2013 the Board
hereby submit its responsibility Statement:-

(a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been
followed along with proper explanation relating to material departures;

(b) The director had selected such accounting policies and applied them consistently and

made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair
view of the state of affairs of the company at the end of the financial year and of the profit and

loss of the company for that period;

(c) the directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the assets of
the company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;

(d)the directors had prepared the annual accounts on a going concern basis;

(e)the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all
applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

:

18. SUBSIDIAHIES, JOINT VENTURES AND ASSOCIATE COMPANIES

The Company does not have any Subsidiary, Joint venture or Associate Company.

19. DEPOSITS - :i . J

The Company has neither accepted nor renewed any deposits during the year under review.

20. DIRECTORS

There are no changes in directorships during the year.

21. DECLARATION OF INDEPENDENT DIRECTORS

The provisions of Section 149 pertaining to the appointment of lndependent

I n.
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apply to our Company.

22. STATUTORY AUDITORS

M/s PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES, Chartered Accountants, Ahmedabad were appointed

as Statutory Auditors by the members at the Annual General Meeting of members held on 28th
September, 2019 for the period upto the AGM to be held in year 2024. The appointment is
ratified in every next Annual General Meeting. Their continuance of appointment is to be
ratified in the ensuing Annual General Meeting.

23. RISK MANAGEMENT POLICY

The Company manages, monitors and reports on the principal risks and uncertainties that can
impact its abilities to achieve its strategic objectives

24. DISCLOSURE OF COMPOSITION OF AUDIT COMMITTEE AND PROVIDING VIGIL
MECHANISM

The provisions of Section 177 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 and 7 of the
Companies (Meetings of the Board and its Powers) Rules, 2013 is not applicable to the
Company.

25. SHARES

a. BUY BACK OF SECURITIES

The Company has not bought back any of its securities during the year under review

b. SWEAT EQUITY

The Company has not issued any Sweat Equity Shares during the year under review

c. BoNUS srfhnrs

No Bonus Shares were issued during the year under review. 
,

rllo, t
d. EMPLOYEES giOCT OPTION PLAN

The Company has not provided any Stock Option Scheme to the employees

26. INTERNAL FINANCIAL CONTROLS

The Company had laid down lnternal Financial Controls and such internal financial controls
are adequate with reference to the Financial Statements and were operating effectively.

,P b--*-



27. WEBLINK OF COMPANY ANNUAL RETURN IF ANY

Pursuant to Section 92(3) and Section 134(3)(a) of the Companies Act, 2013, extract of
the Annual Return as on March 31, 2023 are uploaded at website of the company in form
IVIGT-7A (Annual Return).

28. ACKNOWLEDGEMENT

Your Directors place on record their sincere thanks to bankers, business associates,
consultants, and various Government Authorities for their continued support extended to your

Companies activities during the year under review. Your Directors also acknowledges
gratefully the shareholders for their support and confidence reposed on your Company.

By order of the Board of the Directors
Shubhangi Metal Private Limited

J
(Liladhar Mundhra)
Direetor
DIN:07591192

(Tilak Mundhra)
Director

: 052591 45

Date:01.09.2023
Place: Ahmedabad
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DIRECTOR'S REPORT

To the Members,
Shubhangi Metal Pvt. Ltd.
Ahmedabad

Your Directors have pleasure in submitting their 17th Annual Report of the Company together
with the Audited Statements of Accounts for the year ended 31st March , 2A23

1. FINANCIAL RESULTS

The Company's financial performance for the year under review along with previous years
figures are given hereunder:

PARTICULARS 2022-2023 2021-2022

(Rs.)

619.08

59.24

12.83

46.41

0.00

46.41
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Profit before Depreciation (PBDT)

Depreciation

Profit before Tax
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11.17
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Trading of iron ore, coal, quartzite & other metal related products and logistics of the same.

Further, company is doing civil construction of governemnt and semi-government properties on a
sub-contract basis.
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4. TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND
PROTECTION FUND

The provisions of Section 125(2) of the Companies Act, 2013 do not apply as there was no
dividend declared and paid last year.

5. REVIEW OF BUSINESS OPERATIONS AND FUTUHE PROSPECTS

During the year under review your company did well. Your directors expect that the company

will achieve new heights in the ensuing year.

6. MATERIAL CHANGES AND COMMITMENT IF ANY AFFECTING THE FINANCIAL
POSITION OF THE COMPANY OCCURHED BETWEEN THE END OF THE FINANCIAL
YEAR TO WHICH THIS FINANCIAL STATEMENTS RELATE AND THE DATE OF THE
REPORT

No material changes and commitments affecting the financial position of the Company
occurred between the end of the financial year to which this financial statements relate on the
date of this report

7. CONSERVATION OF ENERGY, TECHNOLOGY ABSORPTION, FOREIGN EXCHANGE
EARNINGS AND OUTGO

The provisions of Section 134(m) of the Companies Act, 2013 do not apply to our Company.
The total Foreign Exchange lnflow was Rs. Nil and Outflow was Rs. Nil during the year under
review.

8. SHARE CAPITAL

Share Capital Description of Share Capital

a) Authorized Capital Rs. 10,00,000/- (Ten Lakhs divided into
1 ,00,000 equity shares of Fls. 10/- each)

b) lssued Capital
€r-

Rs. 10,00,000/- (Ten Lakhs divided into
1 ,00,000 equity shares of Rs. 10/- each)

c) Subscribed and Paid Up Capital Rs. 10,00,0001- (Ten Lakhs divided into
1 ,00,000 equity shares of Rs. 10/- each)

9. STATEMENT .CONCERNING DEVELOPMENT AND IMPLEMENTATION OF RISK
MANAGEMENT POLICY OF THE COMPANY

The Company does not have any Risk Management Policy as the elements of risk threatening
the Company's existence are very minimal.

10. DETAILS OF POLICY DEVELOPED AND IMPLEMENTED BY THE COMPANY ON ITS
CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY INITIATIVES

The Company has not developed and implemented any Corporate Social bility
initiatives as the said provisions are not applicable.
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11, PARTICULARS OF LOANS, GUARANTEES OR INVESTMENTS MADE UNDER
SECTION 186 OF THE COMPANIES ACT, 2013

There were no transactions of loans given to related parties during the year under reporting.
No guarantees or investments made by the Company under Section 186 of the Companies
Act,2013 during the year under review and hence the said provision is not applicable.

l2.PARTICULARS OF CONTRACTS OR ARRANGEMENTS MADE WITH RELATED
PARTIES

All related party transactions that were entered into during the financial year ended 31st
March, 2A21 were on an arm's length basis and were in the ordinary codrse of business.
Therefbre, the provisions of Section igA of the Companies Act, 2013 weie not attracted.

There are no material related partv transactions which are not in ordinary course of business
or which are not on arm's lenbth basis and hence there is no information to be provided as
required under Section 134(3)(h) of the Companies Act,2013 read with Rule 8(2) of the
Coinpanies (Accounts) Rule's, 2014. Details of All material related party transactions are
shown in AOC-2 annexed to this report as Annexure-A

13. EXPLANATION OR COMMENTS ON QUALIFICATIONS, HESERVATIONS OR
ADVERSE REMARKS OR DISCLAIMERS MADE BY THE AUDITORS AND THE
PRACTICING COMPANY SECRETARY IN THEIR REPORTS

There were no qualifications, reservations or adverse remarks made by the Auditors in their
report. The provisions relating to submission of SecretarialAudit Report in not applicable to the
Company.

14.COMPANY'S POLICY RELATING TO DIRECTORS APPOINTMENT, PAYMENT OF
REMUNERATION AND DISCHARGE OF THEIR DUTIES

The provisions of Section 178(1) relating to constitution of Nomination and Remuneration

Committee are not applicable to the Company and hence the Company has not devised any
policy relating to appointment of Directors, payment of Managerial remuneration, Directors
qualifications, positive attributes, independence of Directors and other related matters as
provided under Section 178(3) of the Companies Act, 2013.

15. PARTICULARS OF EMPLOYEES

The Company di.d-: not'6mploy any such person whose particulars are required to be given

under Rule 5(2) and (3) of the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial
Personnel) Rules 2014.

16. NUMBER OF BOARD MEETINGS CONDUCTED DURING THE YEAR UNDER REVIEW

During the Financial Year 2022-23, the Company held 5 meetings of the Board of Directors as per

ies Act, 2013 which is summarized below the provisions of the Companies
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Act, 2013 were adhered to while considering the time gap between two meetings.

Sr.No. DateofMeeting BoardStrength No. of Directors
Present

1. 1A.A5-2A22' 2 2
2. 08.A8.2022 2 2
3. 01 .11 .2A22 2 2
4. 10.01 .2A23 2 2
5. 31-03.2023 2 2

Further the status of attendance of Board Meeting by each of Director is as follow:

Sr
No.

Name of Director No. of Board
Meeting Held

No. of Board
Meeting Attended

1 TILAK IUUNDHRA 5 5

2 LILADHAR TUUNDHRA 5 5

1 7. DIRECTORS RESPONSIBILITY STATEMENT

In accordance with the provisions of Section 134(5) of the Companies Act, 2013 the Board
hereby submit its responsibility Statement:-

(a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been
followed along with proper explanation relating to material departures;

(b) The director had selected such accounting policies and applied them consistently and

made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair
view of the state of affairs of the company at the end of the financial year and of the profit and

loss of the company for that period;

(c) the directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the assets of
the company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;

(d)the directors had prepared the annual accounts on a going concern basis;

(e)the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all
applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

:

18. SUBSIDIAHIES, JOINT VENTURES AND ASSOCIATE COMPANIES

The Company does not have any Subsidiary, Joint venture or Associate Company.

19. DEPOSITS - :i . J

The Company has neither accepted nor renewed any deposits during the year under review.

20. DIRECTORS

There are no changes in directorships during the year.

21. DECLARATION OF INDEPENDENT DIRECTORS

The provisions of Section 149 pertaining to the appointment of lndependent

I n.

*

{P uf

do not



apply to our Company.

22. STATUTORY AUDITORS

M/s PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES, Chartered Accountants, Ahmedabad were appointed

as Statutory Auditors by the members at the Annual General Meeting of members held on 28th
September, 2019 for the period upto the AGM to be held in year 2024. The appointment is
ratified in every next Annual General Meeting. Their continuance of appointment is to be
ratified in the ensuing Annual General Meeting.

23. RISK MANAGEMENT POLICY

The Company manages, monitors and reports on the principal risks and uncertainties that can
impact its abilities to achieve its strategic objectives

24. DISCLOSURE OF COMPOSITION OF AUDIT COMMITTEE AND PROVIDING VIGIL
MECHANISM

The provisions of Section 177 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 and 7 of the
Companies (Meetings of the Board and its Powers) Rules, 2013 is not applicable to the
Company.

25. SHARES

a. BUY BACK OF SECURITIES

The Company has not bought back any of its securities during the year under review

b. SWEAT EQUITY

The Company has not issued any Sweat Equity Shares during the year under review

c. BoNUS srfhnrs

No Bonus Shares were issued during the year under review. 
,

rllo, t
d. EMPLOYEES giOCT OPTION PLAN

The Company has not provided any Stock Option Scheme to the employees

26. INTERNAL FINANCIAL CONTROLS

The Company had laid down lnternal Financial Controls and such internal financial controls
are adequate with reference to the Financial Statements and were operating effectively.

,P b--*-



27. WEBLINK OF COMPANY ANNUAL RETURN IF ANY

Pursuant to Section 92(3) and Section 134(3)(a) of the Companies Act, 2013, extract of
the Annual Return as on March 31, 2023 are uploaded at website of the company in form
IVIGT-7A (Annual Return).

28. ACKNOWLEDGEMENT

Your Directors place on record their sincere thanks to bankers, business associates,
consultants, and various Government Authorities for their continued support extended to your

Companies activities during the year under review. Your Directors also acknowledges
gratefully the shareholders for their support and confidence reposed on your Company.

By order of the Board of the Directors
Shubhangi Metal Private Limited

J
(Liladhar Mundhra)
Direetor
DIN:07591192

(Tilak Mundhra)
Director

: 052591 45

Date:01.09.2023
Place: Ahmedabad
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ANNEXURE- A

FORM NO. AOC.2

Form for disclosure of particulars of contracts,/arrangements entered into by the company with

related parties referred to in sub-section (1) of section 188 of the Companies Act, 2013

including certain arm's length transactions under third proviso thereto

(Pursuant to clause (h) of sub-section (3) of section 134 of the Act and Rule 8(2) of the

Companies (Accounts) Rules, 2014)

1. Details of contracts or arrangements or transactions not at arm's length basis

Sr.

No.

Particulars Details

A Name(s) of the related party and nature of relationship N.A.

B Natu re of contracts,/ a rra n ge me nts,/tra n sacti o ns N.A.

C Duration of the contracts,/arrangements,/transactions N.A.

D Salient terms of the contracts or arrangements or

transactions including the value, if any

N.A.

E Justification for enteringinto such

arrangements or transactions

contracts or N.A,

F Date of approval by the Board N.A.

L.: Amount paid as advances, if any N.A.

H Date on which the special resolution was passed in

General meeting as required under first proviso to

section i 88

N.A.



For and on behalf of board of Directors,

SHUBHANGI METAL PRIVATE LIMITED

LILADHAR MUNDHRA

Director

DIN: 07591192

TILAK MUNDHRA

Director

DIN: 05259145
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Form No. AOC-2 

 
(Pursuant to clause (h) of sub-section (3)of section 134 of the Act and Rule 8(2) of the Companies 

(Accounts) Rules, 2014) 
 

F.Y. 2022-2023 

 
Form for disclosure of particulars of contracts/arrangements entered into by the company with 
related parties referred to in sub-section (1) of section 188 of the Companies Act, 2013 including 
certain arms length transactions under third proviso thereto 

 
1. Details of contracts or arrangements or transactions not at arm’s length basis- as per annexure attached 

herewith 
 
(a) Name(s) of the related party and nature of relationship 

 
(b) Nature of contracts/arrangements/transactions 

 
(c) Duration of the contracts / arrangements/transactions 

 
(d) Salient terms of the contracts or arrangements or transactions including the value, if any 

 
(e) Justification for entering into such contracts or arrangements or transactions 

 
(f) date(s) of approval by the Board 

 
(g) Amount paid as advances, if any: 

 
(h) Date on which the special resolution was passed in general meeting as required under first proviso to 
section 188 

 
2. Details of material contracts or arrangement or transactions at arm’s length basis 

 
(a) Name(s) of the related party and nature of relationship 

 
(b) Nature of contracts/arrangements/transactions 

 
(c) Duration of the contracts / arrangements/transactions 

 
(d) Salient terms of the contracts or arrangements or transactions including the value, if any: 

 
(e) Date(s) of approval by the Board, if any: 

 
(f) Amount paid as advances, if any: 

 
Form shall be signed by the persons who have signed the Board’s report. 



 

 



Amount

paid as

advance

if any

Form

shall be

signed by

the

persons

who have

signed

the

Board's

report.

Name(s) of the

related party and

nature of

relationship

Nature of

ContracUarrange

menUtransaction

Duration of

ContracU

arrangemenV

transaction

Salient

terms of

the

contracts

or

arrangeme

nts or

transaction

s including

the value,

if any:

Date(s)

of

approval

by the

Board, if

any

Tilak Mundhra

Director

Remuneration

Rs. 6.50 lacs

Other advance

Rs. lO.Z9 lacs

01/04/20?2

to

31/03/?O23

Advait Corporation

Prop concern of

Director

Unsecured

Loans Rs.

50.44 lacs

Loan Repaid Rs.

3.OO lacs

01/44/2422

to

31 /03 /2023

01 /o4/2022

to

31 /03/2023

Krishna metals &

Minerals Pvt. Ltd. ,

Directorship of

Directors relative

Advance for
.:

Purchase

Rs. 26.29 lacs

Advance for

Purchase

01 /o4/2022

to

C. M. Overseas

Proprioftership

2. Details of material contracts or arrangement or transactions at arm's length basis



concern of

Director's relative Rs. 82.64 Lacs

31 /03 t?O23

01/o4/?o22

to

31 /03 /2023

Savy Electric

Vehicles Private

Limited

Substantial

lnterest of

Director's relative

Advance for

Purchase

Rs. ,l4.9O Lacs

For and on behalf of board of Directors,

SHUBHANGI METAL PRIVATE LIMITED

LILADHAR MUNDHRA

Director

DIN: 07591192

TILAK MUNDHRA

Director

DIN: 05259145
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